АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 декабря 2019 года № 920

г. Холм

О признании утратившим силу постановления Администрации района

от 21.03.2012 № 224

На основании принятия решения Думы Холмского муниципального

района от 30 декабря 2019 года № 290 «Об утверждении Стратегии

социально-экономического развития Холмского муниципального района до

2026 года», Администрация Холмского муниципального рацона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 21.03.2012 № 224 «Об утверждении

Стратегии социально-экономического развития Холмского муниципального

района Новгородской области до 2030 года».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев